අංකය: කො 09/462
දෙව්වල, සුදර්ශන පාරේ, ශ්‍රී සුදර්ශන ධර්ම විශේෂයෙන් පිරිමි දෙව්වල බෞද්ධෝද්‍ය සං
ඝණිත ධර්ම උපාම විශිෂ්ට සංගම් පුර පාලනායතන පොතේ දිනපත්
පාඨාගාර සංරක්ෂණ මාසික දායක සඳහාය.

# බෞද්ධෝද්‍ය

"ධර්මයේ හමු වූ රක්ෂිත ධර්මයන්"

72 වර්ෂය - ශ්‍රී බු.ව 2560 2017 ජනවාරි 12 දුරකතන කලාපය

## ශාස්ත්‍රපති පුජ්‍ය උරුමාගමුවේ අස්සඵ හිමි

**යසස වැඩිමට නම්...**

**"උච්චානවනෝ සත්මනෝ
සුවිකම්මස්ස නිසම්මකාරනෝ
සඤ්ඤාතස්ස ච ධර්මපිටිනෝ
අප්පමත්තස්ස යසෝ'භිවධිති**

**(ධර්මපදය - අප්පමාද වග්ගය)**

ඉහත දැක්වූයේ මෙවර බෞද්ධෝද්‍ය සඳහා පත්‍රිකාව සඳහා මාතෘකා කරගත් ගාථා ධර්මයයි.